
Zarządzenie Nr 0050.0.9.2015 
Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 12 lutego 2015 r. 
 
 

w sprawie: udzielenia upoważnienia do przyznawania Karty Dużej Rodziny i wydawania 
decyzji administracyjnych o odmowie wydania Karty. 
 
 
Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1863) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie  - Panią  
Ewelinę Wolniczak do prowadzenia postępowania w sprawach o przyznanie rodzinom 
wielodzietnym Karty Dużej Rodziny, a także do wydawania  decyzji administracyjnych w 
przypadku odmowy wydania Karty. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2015 r.  
 


